令和２年４月
お客様各位

あぶくま信用金庫

新型コロナウイルス感染対策について

去る４月７日、政府より新型コロナウイルス感染症の感染拡大による緊急事態

宣言が発出されました。
つきましては、当金庫も感染拡大の防止に努めるため、以下のとおりご対応さ

せていただきます。
当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先したいと考えておりますので、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

１．咳や熱など風邪の症状がある場合には、来店をご遠慮いただくことがあります。
２．営業店での手消毒の徹底をお願いいたします。
３．応接室での接待およびお茶の接待を当分の間中止させていただきます。
４．職員はマスク着用でのお客さま応対をさせていただきます。